11.11.2020
- 1

(дата . место проведения заседания) 15
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ
ФГБОУ ВО Амурс1<ая ГМА Минздрава России

(краткое наименование образовател ьной орга низации)

заседание а ккредитационной под1<омиссии п
аккредита ции специал и ста по сп о итогам проведения 11 .11 .2020 3 этапа

Председательствовал:

Ответственный секретарь :

Члены подкомиссии :

А. Г. Руднева
(И .О . Фамил ия )

ециальности 1
: Лечебное депо

Н. А . Погорелова
(И . О . Фамили я )

О . Б . Копытова
(И .О . Фамилия)

Состав аккредитационной падком
коми ссии Министерства з иссии утвержден протоколом заседания аккредитационной

дравоохранения Российской Федерации от З 1.10.2020 №2

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н "О номенклатуре
специальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование"
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г. , регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. №
1 76н "О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим
образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации" (зарегистрирован Министерством юстиции
Российской Федерации 6 мая 2008 г., регистрационный № 11634), с изменениями, внесенными приказом
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 201 О r. № 199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г. , регистрационный № 17160).

1

Повестка заседания:

О результатах проведения 11 .1 ·1.2020 З этапа а 1<1<р едитации специалиста и решениях
аккредитационной под1<омиссии .

1{ прохождению этапа допущено 2 челове 1<(а), из 1<оторых для прохождения этапа явилось 2
человек(а) , заверши вших прохождение этап а со следующими результатами :

Ng п /п Ф.И . О . Результат
·1. Ло1юнова Елена Васильевна 70% и бопее
2. Доржи е в Зандан Чингисович 70% и более

Доп олнюельна я информация о проведении этапа :

Решение :

Руководствуясь пунктами 34 - 36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специапистов ,
у т вержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня
201 G г. № 334н , аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О.

1. Локонова Елена Васильевна

2. Доржиев Зандан Чингисович

Председатель

Члены подкомиссии

Ответственный секретарь
(подпись)

Решение

Сдано

Сдано

Н . А. Погорелова
(И . О . Фамили я )

А . Г. Руднева
(И .О . Фамилия)

О. Б. Копытова
(И . О . Фамили я )

2

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }